
Usnesení č. 6 /2011 ze zasedání Zastupitelstva obce Martinice
         konaného dne 21. 6. 2011 

ZOM schvaluje závěrečný účet za rok 2010 s výhradami. ( viz. příloha č. 1 k zápisu č. 6/2011) 
                                                                                                                                                       -9/0/0 

ZOM schvaluje příjetí pracovníků z ÚP na veřejně prospěšné práce v obci.                       -9/0/0 

ZOM schvaluje přijetí brigádníků na měsíce červenec a srpen v rozsahu 60 hodin na jednoho 
brigádníka za měsíc na veřejně prospěšné práce v obci.                                                         -9/0/0 

ZOM schvaluje zakoupení odvlhčovacích přístrojů od firmy Hydropol s podmínkou dalšího 
kontrolního měření.                                                                                                                    -9/0/0 

ZOM schvaluje použití rezervního fondu ZŠ na zakoupení PC stolů a koberců do všech tříd.  
                                                                                                                                                       -9/0/0 
                                                                                                                                                      
ZOM schvaluje rozpočtové opatření č. 2 ( viz příloha)                                                           -9/0/0 

ZOM schvaluje prodej středotlakého STL plynovodu firmě JMP Net s.r.o za předpokladu 
úpravy bodu č. 5 ( záruční doba).                                                                                              -9/0/0 

ZOM  schvaluje  parkovaní  osobního  automobilu  Martinu  Janíkovi  před  domem  č.  28  a 
zpevnění plochy na vlastní náklady před uvedeným domem.                                                 -9/0/0

ZOM  schvaluje  zhotovení  chodníku  a  vjezdu  před  domem  č.  210,  pozemkové  parcele  č. 
175/30.                                                                                                                                           -9/0/0

ZOM schvaluje zakoupení křovinořezu za celkovou cenu 18000,- Kč.                                 -9/0/0

                                                                                                                  Ing. Oldřich Stískal 
                                                                                                                        starosta obce

                                                                                                         V Martinicích dne 27. 6. 2011


